Директору ГБПОУ РМ «СТСУиПТ»
Малыгиной Н.А.
________________________________________
(Ф.И.О. абитуриента)
проживающего (ей) по адресу:
_______________________________________
домашний телефон
мобильный телефон
паспортные данные: серия	номер
кем выдан__
_________________________________________________
Дата выдачи

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на обучение по программе профессионального обучения _______________
О себе сообщаю сведения:
1.  Дата рождения	___
                                                                        (число, месяц, год)
2. Образование (указать документ об образовании и (или) документ об образовании и о
квалификации:___________________________________________________________________
серия	номер	дата выдачи_______________
3. Ознакомлен(а) с Уставом техникума, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о Государственной аккредитации образовательного учреждения с приложениями, с образовательной программой, с правилами внутреннего распорядка техникума, с правилами приема в ГБПОУ РМ «СТСУиПТ», с датой предоставления оригинала документа об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации
______________
(подпись абитуриента)
Согласен(на) на обработку персональных данных в ГБПОУ РМ «СТСУиПТ» в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152 - ФЗ «О персональных данных».
______________
(подпись абитуриента)
Сведения о родителях: _________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Об образовании и (или) документ об образовании и о квалификации (оригинал или ксерокопия);
2. Фотографии 3x4 – 2 шт.
3. Ксерокопия паспорта